АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2024 № 1162-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 22.02.2019 № 128-па «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Таблицу приложения № 1  «Предельный размер и  случаи  применения авансового

платежа  (предварительной  оплаты)  при  заключении  муниципальными  казенными,
бюджетными  учреждениями  муниципальных  контрактов  (договоров)  на  поставку
товаров  (выполнение  работ,  оказание  услуг)»  к  постановлению  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  22.02.2019  №  128-па
«О  мерах  по  обеспечению  исполнения  бюджета  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  10.04.2020  №  234-па,  от  13.05.2021  №  258-па,
от 20.05.2022 № 434-па, от 06.09.2023 № 830-па) дополнить новой строкой следующего
содержания:

4 В размере от 30 до 50 процентов суммы контракта
(договора),  но  не  более  лимитов  бюджетных
обязательств,  доведенных до получателей средств
местного  бюджета  на  указанные  цели
на соответствующий финансовый год

-по  контрактам  (договорам) средства,
на  финансовое  обеспечение  которых  подлежат
казначейскому  сопровождению  в  соответствии
с  бюджетным  законодательством  Российской
Федерации

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя» и действует до 31 декабря 2024 года.

Глава А.С. Чечулин